
Uchwała Nr XXIX/222/21 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
   z dnia  28  stycznia 2021 r. 

 
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego 

na lata 2021 - 2028 

 

 

  Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230    ust.  6   i   art.   
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)  Rada 
Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXVIII / 214 /20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego na lata 2021 - 2028 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                          W oryginale podpisał:  

                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                 Rady Powiatu Opoczyńskiego 
                                                                                                Józef Róg 
 

 
 
 

 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XIX/     /21
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 92 052 389,00 79 301 866,00 14 385 493,00 300 000,00 40 402 501,00 13 400 619,00 10 813 253,00 0,00 12 750 523,00 1 350,00 12 749 173,00

2022 89 077 566,00 80 641 763,00 14 874 600,00 310 200,00 41 776 186,00 12 499 873,00 11 180 904,00 0,00 8 435 803,00 0,00 8 435 803,00

2023 82 791 282,00 82 791 282,00 15 320 838,00 319 506,00 43 029 472,00 12 605 135,00 11 516 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 85 228 761,00 85 228 761,00 15 780 463,00 329 091,00 44 320 356,00 12 937 030,00 11 861 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 87 785 622,00 87 785 622,00 16 253 877,00 338 964,00 45 649 966,00 13 325 140,00 12 217 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 90 506 977,00 90 506 977,00 16 757 747,00 349 472,00 47 065 115,00 13 738 220,00 12 596 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 93 312 693,00 93 312 693,00 17 277 237,00 360 305,00 48 524 134,00 14 164 105,00 12 986 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 112 075,00 96 112 075,00 17 795 554,00 371 115,00 49 979 858,00 14 589 028,00 13 376 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 92 458 579,00 77 581 743,00 53 076 232,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 16 227,00 14 876 836,00 14 876 836,000,00 933 695,00

2022 85 846 957,44 76 747 559,00 53 601 352,00 0,00 0,00 211 282,00 0,00 13 993,00 9 099 398,44 9 099 398,440,00 178 220,00

2023 79 174 082,00 76 889 198,00 54 137 366,00 0,00 0,00 194 119,00 0,00 11 853,00 2 284 884,00 2 284 884,000,00 1 100,00

2024 81 707 561,00 77 611 327,00 54 678 740,00 0,00 0,00 157 202,00 0,00 9 716,00 4 096 234,00 4 096 234,000,00 0,00

2025 84 264 422,00 79 163 553,00 55 772 314,00 0,00 0,00 121 630,00 0,00 7 573,00 5 100 869,00 5 100 869,000,00 0,00

2026 87 085 777,00 80 746 824,00 56 887 760,00 0,00 0,00 87 752,00 0,00 5 433,00 6 338 953,00 6 338 953,000,00 0,00

2027 89 691 493,00 82 361 761,00 58 025 516,00 0,00 0,00 48 985,00 0,00 3 293,00 7 329 732,00 7 329 732,000,00 0,00

2028 94 990 875,00 84 008 996,00 59 186 026,00 0,00 0,00 6 493,00 0,00 1 156,00 10 981 879,00 10 981 879,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -406 190,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 406 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 230 608,56 3 230 608,56 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 617 200,00 3 617 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 521 200,00 3 521 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 521 200,00 3 521 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 421 200,00 3 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 621 200,00 3 621 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 121 200,00 1 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 810,00 3 713 810,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 608,56 3 890 608,56 200 000,00 0,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 200,00 3 617 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 200,00 3 521 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 200,00 3 521 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 421 200,00 3 421 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 200,00 3 621 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 200,00 1 121 200,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053 808,56 0,00 1 720 123,00 1 720 123,000,00

2022 x x x x 0,00 18 823 200,00 0,00 3 894 204,00 3 894 204,000,00

2023 x x x x 0,00 15 206 000,00 0,00 5 902 084,00 5 902 084,000,00

2024 x x x x 0,00 11 684 800,00 0,00 7 617 434,00 7 617 434,000,00

2025 x x x x 0,00 8 163 600,00 0,00 8 622 069,00 8 622 069,000,00

2026 x x x x 0,00 4 742 400,00 0,00 9 760 153,00 9 760 153,000,00

2027 x x x x 0,00 1 121 200,00 0,00 10 950 932,00 10 950 932,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 103 079,00 12 103 079,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,84% 4,10% 9,38% 9,38% TAK TAK4,10%

2022 5,71% 6,55% 7,14% 7,14% TAK TAK6,55%

2023 5,13% 8,69% 5,73% 5,73% TAK TAK8,69%

2024 4,80% 10,75% 6,45% 6,45% TAK TAK10,75%

2025 4,61% 11,74% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2026 4,30% 12,83% 8,44% 8,44% TAK TAKx

2027 4,38% 13,90% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2028 1,14% 14,85% 9,79% 9,79% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 601 618,00 1 601 618,00 1 601 618,00 1 901 060,00 1 901 060,00 1 901 060,00 2 234 108,00 2 234 108,00 1 601 618,00

2022 305 482,00 305 482,00 305 482,00 0,00 0,00 0,00 665 482,00 665 482,00 305 482,00

2023 44 912,00 44 912,00 44 912,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 46 300,00 44 912,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 396 219,00 396 219,00 58 951,00 15 664 008,00 3 814 492,00 11 849 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 474 874,00 474 874,00 0,00 9 596 912,00 665 482,00 8 931 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 289,00 33 289,00 0,00 570 488,00 46 300,00 524 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 223 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 223 809,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr  XXIX /222/ 21 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
  

 
 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej spowodowane są zmieniającymi się 
wielkościami dochodów i wydatków Powiatu Opoczyńskiego w bieżącym roku.                                          
 


